ממנו לרכוש וביקש עבסה לאבו התקשר

חפיסות תחמושת אותן מסר לו תמורת סכום בסך של 850 ש"ח יחד עם אקדח. המשיב הביא את האקדח

לחתונת אחיו ובמהלך החתונה נעשה בו שימוש. העבירות שיוחסו לו בכתב האישום הן עבירות של רכישת

(סעיף ונשיאת נשק (להלן: חוק העונשין)) (סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 תחמושת

144(ב) לחוק העונשין).

2. בהחלטה מפורטת נקבע כי קיימות ראיות לכאורה לכך שהמשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו. זאת

בהתבסס על רצף שיחות טלפון המלמד על קשר בינו לאבו עבסה, על רכישת תחמושת וקבלת האקדח, על

עדות של תחריר אטרש לגבי פרשנות של הכינוי בו השתמשו בשיחות בהתייחס לאקדח ולתמונות המלמדות

ישימה ולפיכך עמדת שירות המבחן נותרה בעינה.

5. לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, עיינתי בתסקירים וראיינתי את הוריו של המשיב, מסקנתי היא, שאין

לשחררו לחלופת המעצר המוצעת - מעצר בית בבית הוריו.

ככלל מעצרם של נאשמים אשר מיוחסות להם עבירות המקימות חזקת מסוכנות סטטוטרית יהא מאחורי סורג

בית המשפט - מעצרים), התשנ"ו-1996). אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 22ב(ב)(1) (סעיף ובריח

הודגשה בפסיקה נשק, לעבירות אשר שירשמו". מיוחדים "מטעמים רק אלקטרוני בפיקוח מעצרם על יורה

המסוכנות הרבה הטבועה בהן אשר ככלל לא ניתן לאיינה באמצעות מעצר שאינו מאחורי סורג ובריח. לפיכך

(ראו לאחרונה: בש"פ זה רק במקרים חריגים יורה על מעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות מסוג בית המשפט

מעצר בית בפיקוח הוריו של המשיב, אינה מתאימה.

8. נוכח כל האמור לעיל, בשלב זה אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. ככול

שתוצע על ידי המשיב אפשרות למעצרו בפיקוח אלקטרוני, פתוחה הדרך בפניו להגיש בקשה מתאימה.

בהסכמת הצדדים, המזכירות תמציא להם את ההחלטה.

ניתנה היום, כ' אלול תש"פ, 09 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.